
Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.

1) Otevřeme si stránky https://novazelenausporam.cz 

2) Klikneme nahoře vpravo na tlačítko PODAT ŽÁDOST 

3) Na následující stránce si zvolíme možnost – Identita občana 

www.sefy.cz

Strana 1 | 10 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM 
Návod pro registraci žadatele přes již založenou eidentitu 

https://novazelenausporam.cz/
https://novazelenausporam.cz/


Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 2 | 10 



 Následně se Vám otevře tato stránka 

 Zvolíme možnost přihlášení přes Mobilní klíč eGovernmentu 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 3 | 10 



Následně se Vám otevře tato stránka 

 QR kód naskenujeme mobilním telefonem v aplikaci Mobilní klíč eGovermentu 

V mobilním telefonu kliknutím na ANO potvrdíme přihlášení 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 4 | 10 



 Následně se nám otevře tato stránka 

Zde necháme zaškrtnutá všechna políčka + zaškrtneme poslední políčko
BERU NA VĚDOMÍ 

A klikneme na tlačítko Uděluji TRVALÝ souhlas 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 5 | 10 



Zde vložíte svoji emailovou adresu a kliknete na tlačítko získat ověřovací kód 

Přihlásíte se do svého emailu a otevřete doručenou zprávu (podívejte se i do 
nevyžádané pošty) 

Následně budete přesměrování zpět do portálu AIS pro vyřízení
dotace na tuto stránku

Následně si zkopírujete ověřovací kód a vložíte ho systému AIS viz další
strana 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 6 | 10 



 Na této stránce vložíte ověřovací kód z doručeného emailu 

Po vložení ověřovacího kódu klikneme na tlačítko potvrdit a pokračovat 

Na další stránce doplníme chybějící údaje 

Doplníme telefonní číslo 

Případně titul před jménem či za jménem 

Adresu trvalého bydliště, kterou můžete vložit/editovat na řádku úplně
vpravo. Po rozkliknutí se Vám otevře okénko viz další obrázek, kde doplníte
svoji adresu a kliknete na tlačítko OK 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 7 | 10 



Zde zvolíme pokračovat a registrace je dokončena 

Po uložení adresy kliknete na tlačítko Dokončit registraci 

Následně se Vám otevře další stránka s úspěšnou registrací 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 8 | 10 



Zvolíme si v pravé části obrazovky Detail žadatele 

 Následně budete přesměrování na úvodní stránku portálu AIS 

Zde v levém menu zvolíme tlačítko žadatelé a otevře se nám nová stránka 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 9 | 10 



Následně se nám otevře nová stránka s detailem žadatele 

Vpravo klikneme na Chci vygenerovat kód, který Vám bude odeslán na Vaši e-
mailovou adresu a ten prosím přepošlete na adresu lucie.radkeova@sefy.cz.
Tím je registrace dokončena a my se dále již o vše ohledně dotace postaráme. 

 

TOTO JE POSLEDNÍ KROK A V TUTO CHVÍLI 
MŮŽEME ADMINISTROVAT VAŠI ŽÁDOST O DOTACI 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 10 | 10 

mailto:lucie.radkeova@sefy.cz
mailto:lucie.radkeova@sefy.cz
mailto:lucie.radkeova@sefy.cz

